
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703294

Prodej rekreačního objektu, Tatrovice (okres Sokolov)

Prodej rekreačního objektu, Tatrovice (okres
Sokolov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647653 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tatrovice (okres Sokolov)

Prodej rekreačního objektu, Tatrovice (okres Sokolov)

Cena vč. právních služeb a provize RK, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje prodej chaty v malebné obci Tatrovice v okrese
Sokolov v Karlovarském kraji. Tato dřevěná chata se nachází v
klidné části obce, jen pár kroků od vodní nádrže Tatrovice, na
pozemku o celkové výměře 316 m. Chata má jednopodlažní
dispozici s obytným podkrovím a je nepodsklepená (pouze pro
uskladnění věcí). V přízemí se nachází útulný obývací pokoj s kamny
na tuhá paliva, kuchyňský kout a vstup na terasu. Dále splachovací
WC a schodiště. V podkroví pak najdete prostor pro ubytování až 4
osob. V chatě je zavedená elektřina, vodovod (sezónní duben až
říjen) a kanalizace je zde řešena pomocí septiku a trativodu do
země. V okolí se nachází jen rekreační nemovitosti. Tato útulná
chata v Tatrovicích je skvělým místem pro relaxaci a odpočinek od
městského shonu. Kontaktujte nás pro více informací nebo pro
domluvení prohlídky. Obec Tatrovice se nachází jen 10 min. od
města Chodov, 20 min. od města Sokolov nebo 22 min. od města
Karlovy Vary. Tuto nemovitost lze hradit hypotečním úvěrem, který
Vám rádi pomůžeme vyřídit v našem hypotečním centru. Vzhledem k
tomu, že před zadáním do inzerce nebyl vyhotoven PENB, je tento
byt v souladu s platným zákonem zařazen do energetické třídy G.
Ev. číslo: 647039. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 120 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703294

Prodej rekreačního objektu, Tatrovice (okres Sokolov)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 316

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 33

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Tomáš Klesa
Mobil: 774 959 959
klesa@dumrealit.cz

2 / 2


